КАРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

28 мая  2020 йыл                  № 19                28 май 2020 года
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
В целях приведения в соответствие с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  от 1 сентября 2014 г. № 540 №Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь п.1 ст. 3.3 Федерального закона от  25 октября 2001г. № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", ст.42, п.1 ст.43 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка                              с кадастровым номером: 02:04:150901:147 общей площадью 1618 кв.м., по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, Сельское поселение Мутабашевский сельсовет, д.Мута-Елга, ул.Центральная, д.82, , с «Земли общего назначения», на использование земельного участка «Сельскохозяйственное использование».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения:                                                         И.М.Хусаенов